Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur-Sherbim  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 34842-06-29-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Servis dhe Pjese Kembimi” 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontrates: 15,130,000(pesembedhjete milion e njeqind e 

tridhjete mije) leke pa tvsh  

6.  Kohëzgjatja marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezet e kater muaj nga 

nenshkrimi i draft marreveshjes Kuader 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.07.2022       Ora:09:00